

Տնօրեն՝ Ա.Աշոտյան

«25» «12» 2023թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(փոփոխված)

«Ն.Աղբալյանի անվան հ. 19 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ին 2023 թվականին ձեռք բերման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատու՝ «Երևանի Նիկոլ Աղբալյանի անվան հ. 19 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ հիմնական կրթություն

Բաժին խումբ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ԳՆՄԱՆ առարկայի

Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (ՀՀդրամ)
--	-----------	-----------------------	----------------	--------------	--------	------------------

Գրասենյակային ապրանքներ

1	2	3	4	5	6	7
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1400	10	14,0
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	380	10	3,8
22811170	Նշումների թուղթ կաշտուն	ՄԱ	հատ	390	12	4,7
30234650	Կրիչ/ ֆլեշ/ 32 Գ	ՄԱ	հատ	9800	3	29,4
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	390	280	109,2
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	95	237,5
30197650	Թուղթ A4 գունավոր	ՄԱ	հատ	20	500	10,0
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	210	130	27,3
30192128	Գրիչ /գել/	ՄԱ	հատ	380	80	30,4
30192220	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
39263200	Գրասենյակային զիրք հաստ կազմով	ՄԱ	հատ	2800	2	5,6
39292120	Մաքրիչ-ջնջոցներ	ՄԱ	հատ	620	4	2,5
30192710	Սոսինձ թղթի չոր	ՄԱ	հատ	280	15	4,2
30197220	Ամրակ թղթի	ՄԱ	տուփ	180	4	0,7
30197230	Թղթապանակ /ռեզիստր/	ՄԱ	հատ	1450	20	29,0
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	790	20	15,8
30197230	Թղթապանակ անձնական գործերի ռետիններով 30-40 թեթի համատ	ՄԱ	հատ	980	30	29,4
30197230	Թղթապանակ ծրարատիպ, կոճակով	ՄԱ	հատ	390	20	7,8
30197230	Թղթապանակ բարակ	ՄԱ	հատ	260	20	5,2
22111100	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	10000	1	10,0
22461600	Ուղեցույց աշխատանքային օրենսդրության փոփոխությունների և յրազումների	ՄԱ	հատ	12000	1	12,0
22821500	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	230	23,0
22811100	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	200	60,0
22821500	Օնոդի և դպրոցի միջև պայմանագրի ձևեր	ՄԱ	հատ	150	200	30,0
39263200	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
39263200	Աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
	Այլ գրասենյակային ապրանքներ և ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	88500	1	88,5
	ԸՆԴՀԱՄՈՒՆ					797,0

Տնտեսական ապրանքներ /Մաքրիչ և հիգիենիկ նյութեր

1	2	3	4	5	6	7
39221490	Սպունգ - Սպիրալ /չժանգոտող/	ՄԱ	հատ	390	20	7,80
33711480	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	690	70	48,30
33711480	Օճառ կտորային	ՄԱ	հատ	430	45	19,35

39831245	Հեղուկ օճառ խտանյութ	ՄԱ	լիտր	1 480	70	103,60
39831100	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	լիտր	480	45	21,60
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 480	30	44,40
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	690	38	26,22
39221490	Հետքերի մաքրման սպունգ	ՄԱ	հատ	650	20	13,00
33141118	Անձեռոցիկ մեծ տուփով	ՄԱ	հատ	670	35	23,45
39812600	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	490	30	14,70
39522250	Փոշու շոք/միկրոֆիբրա/	ՄԱ	հատ	600	35	21,00
24451141	Ախտահանիչ միջոց/գել	ՄԱ	հատ	2 200	30	66,00
18141100	Ձեռնոց ռետինե /մեծ/	ՄԱ	հատ	480	50	24,00
39831100	Զուգարանի մաքրող նյութ գելային	ՄԱ	հատ	1 490	60	89,40
39831100	Խցանումները բացող նյութ	ՄԱ	հատ	780	30	23,40
39831280	Ապակի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	680	20	13,60
39831283	Հատակը մաքրող լաթ մեծ	ՄԱ	հատ	1 200	42	50,40
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	190	370	70,30
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	690	30	20,70
39837000	Ցախավել /ավել բակի/	ՄԱ	հատ	1 480	3	4,44
44831100:	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	1 700	48	81,60
39831273	Հատակը մաքրելու պարաֆինային նյութ	ՄԱ	հատ	900	60	54,00
31685000	Երկարացման լար 10 մ 4տ	ՄԱ	հատ	5 900	3	17,70
31685000	Երկարացման լար 3 մ 3տ	ՄԱ	հատ	3 400	4	13,60
30192230	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	150	11	1,65
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	680	20	13,60
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1 280	40	51,20
	ԸՆդամենը					939,01

Շինանյութ

1	2	3	4	5	6	7
44163280	Ճկուն խողովակ 120սմ մետաղ. երկու կողմանի	ՄԱ	հատ	3 500	2	7,00
44411100	Ծորակ պատի մեկտեղանոց մետաղական	ՄԱ	հատ	5 900	15	88,50
44411100	Ծորակ մեկ տեղանոց լվացարանի վրայի մետաղական	ՄԱ	հատ	9 800	15	147,00
44411500	Փականի միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	4 700	8	37,60
44411500	Փականի միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	4 400	8	35,20
44521170	Փական	ՄԱ	հատ	17 000	1	17,00
31711160	Էլեկտրոդ 2	ՄԱ	տուփ	6 800	1	6,80
31711160	Էլեկտրոդ 3	ՄԱ	տուփ	6 600	1	6,60
31684400	Վարդակ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	850	5	4,25
31211180	Անջատիչ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	850	5	4,25
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1 200	3	3,60
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2 900	6	17,40
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1 400	10	14,00
44111446	Մեկուսիչ ժապավեն կտորից	ՄԱ	հատ	400	12	4,80
31521550	Լամպ LED E27 40W	ՄԱ	հատ	4 900	12	58,80
31521550	LED կլոր 18W 6500K	ՄԱ	հատ	4 900	20	98,00
31521550	Արտաքին լույս 30x30 36W	ՄԱ	հատ	6 800	2	13,60
31521550	Լուսադիտոյան լուսատու LED K 36w 120սմ	ՄԱ	հատ	4 800	20	96,00
44511343	Գայլիկոն 2*4	ՄԱ	հատ	8	1000	8,00
44511330	Պտուտակահանների հավաքածու	ՄԱ	հատ	6 550	1	6,55
34911150	Մետաղական զգոն 3/4 20սմ ներսի պտույտով	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
44521170	Փական կախովի	ՄԱ	հատ	2 900	8	23,20

31521250	Լամպ E14	ՄԱ	հատ	130	30	3,90
31521210	Լամպ E27	ՄԱ	հատ	130	30	3,90
31512110	Լամպ հալոգեն 230V 50W	ՄԱ	հատ	480	20	9,60
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	550	3	1,65
44411742	Պապլավոկ զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	3 500	2	7,00
	Ընդամենը					729,20
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ապրանքներ/						
1	2	3	4	5	6	7
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	7900	20	158,00
37451410	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6900	12	82,80
35331140	Օդամղիչ դոտիկ	ՄԱ	տուփ	1500	10	15,00
	Ընդամենը					255,80
Պահնորդային ծառայություն						
1	2	3	4	5	6	7
75241100	Պահնորդային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	989000	1	989,0
Էլեկտրոնային սարքավորում						
1	2	3	4	5	6	7
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	239700	2	479,4
30232110	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	134900	3	404,7
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	52800	2	105,6
	Ընդամենը					989,7
Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ						
45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
44311240	Միջհարկային մետաղական ճաղավանդակներ տեղադրումով	ՄԱ	մետր	29000	8	232,0
Ընթացիկ ծառայություններ						
72200000	ՀՕ ծրագրի սպասարկման ծառայություններ				ՄԱ	95,00
50321100	Ընթացիկ վերանորոգում, այդ թվում՝ մեքենաների և սարքավորումների				ՄԱ	397,00
79132100	Ստորագրության վերահաստատում				ՄԱ	6,00
50611200	Կրակմարիչի լիցքավորման ծառայություններ				ՄԱ	60,00
	Ընդամենը					558,00
Ծառայություններ այդ թվում						
65311100	Էներգերգեծիկ ծառայություններ, այդ թվում՝				ՄԱ	13834,90
09321400	ջեռուցում				ՄԱ	11909,20
65311100	Էլեկտրաէներգիա				ՄԱ	1925,70
90511100	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝ ջրմուղ-կոյուղի աղտաբանություն /դեռատիզացիա/				ՄԱ	516,00
79511100	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝ բաժանորդային վճար րոպեավճար				ՄԱ	187,20
	ինտերնետ կապ				ՄԱ	12,10
	ինտերնետ կապ				ՄԱ	367,50
79411210	Մասնագիտական ծառայություններ				ՄԱ	1710,20
50321100	Համակարգչային ՀՕ ծրագրի սպասարկման ծառայություններ				ՄԱ	95,00
79141100	տեղեկատվական ծառայություններ				ՄԱ	75,80
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ				ՄԱ	390,00
45311146	այդ թվում սարքավորումների ցանցերի մոնտաժման աշխատանքներ				ՄԱ	0,00
90911200	Պարտադիր վճարներ, այդ թվում՝ աղբահանության գծով				ՄԱ	260,30
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ				ՄԱ	312,00